
 
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Vacaria 

Gabinete 

 
 

PORTARIA Nº 24, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela Portaria nº 161, de 20 de fevereiro de 2020, publicada no 
D.O.U. de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE: 

  
Art. 1º REVOGAR a portaria 07 de 20 de janeiro de 2021 
Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, constituírem a 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ÁREA INFORMÁTICA, 
REGIDO PELO EDITAL Nº02/2021, DE 13 DE JANEIRO DE 2021 do Campus 
Vacaria: 

 
- Eveline Fischer – Matrícula Siape nº 2397053 - (Direção de Ensino); 
- Ricardo Luis dos Santos – Matrícula Siape nº1248221 - (Direção de Ensino); 
- Rodrigo Barbosa Pinto – Matrícula Siape nº 3051265 - (Direção de Ensino). 

 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Gilberto Luiz Putti 
Diretor Geral  

Portaria 161/2020 
 


		2021-02-08T15:52:08-0300
	GILBERTO LUIZ PUTTI:89321138900
	Eu sou o autor deste documento




